
SMLOUVA O DÍLO Č. SD2401

Základní škola Moravské Budějovice, Havlíčkova ul. 933, okres Třebíč
sídlem Havličkova 933, Moravské Budějovice, PSČ 676 02, lČ: 19329741
zastoupena ředitelem Zdeňkem Chroustem
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

LinTechpro s.r.o.
sídlem Hloužkova 1597, Moravské Budějovice, PSČ 676 02, lČ:
zastoupena jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 134073
ČMo účtu:
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, tuto

Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

1.
Předmět Smlouvy

1,1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele, za
pod mínek níže uvedených, dílo: Instalaci a nastaveni vC. Předáni kamerového systému v budově
základni školy Havlíčkova v Moravských Budějovicích dle podkladů Objednatele (dále jen ,,Dílo") a
Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. 2 této
Smlouvy.
1 2 Místem plněn" předmětu Díla je areál ZŠ Havličkova v Moravských Budějovicích.
1.3 Za řádné provedenidAa bude považováno pouze dokončené dílo, které funkČně nebrání, ani
podstatným způsobem neomezuje užlvánÍ Díla.

2.
Cena Díla a způsob úhrady

2.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za provedeni Díla bude uhrazena po předání díla. Dohodnutá
cena díla činí 114 366 KČ (slovy stočtrnácttisĹctřistašedesátšest korun českých) vC. dph.
2.2 Odměna bude uhrazena na účet Zhotovitele č. ú.

3.
Termin zhotovení díla, odpovědnost

3.1 Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v terminu nejpozději do 31. 5.
2024.
3.2 Zhotovitel v plné miře odpovídá za svoji bezpečnost a ochranu zdraví v prostoru staveniště a
zabezpečí si vybaveni ochrannými pracovními pomůckami. Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat
bezpečnostní, hygienické či případně jiné předpisy souvÍsejÍcÍ s realizací Díla.
3.2 K předání a převzetí Díla dojde do sedmi dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude Dílo
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v ČI. 3.1této smlouvy.

4.
Závěrečná ustanoveni

4.1 Zhotovitel je povinen zachovávat na prostou mlčenlivost o obchodním tajemství a veškerých
důvěrných skutečnostech týkajÍcÍch se Činnosti Objednatele, a to i po skončení této Smlouvy.

4.2 Zhotovitel si je vědom, že by se porušením závazku mlčenlivosti svým jednáním mohl dopustit
nekalé soutěže a dále i trestného činu zneužívárň informací v obchodním styku. Zhotovitel bere na
vědomí, že porušení závazku mlčenlivosti na základě této Smlouvy bude též považováno za závaŽné



porušení podmínek Smlouvy s následkem vypovězenitéto Smlouvy a případně důvodem uplatňováni
náhrady škody způsobené Objednateli, pokud by k jejímu vzniku v důsledku porušení povinnosti
mlčenlivosti Zhotovitelem došlo.
4.3 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
4.4 Tato Smlouva a vztahy z nivyp|ývajÍcÍ se řídí právním řádem české republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
4.5 Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotoveni.
4.6 Smluvní strany niže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tisni
za nápadně nevýhodných podmínek.

v Mor. Budějovicích dne 26. dubna 2024

Objednatel: Zhotovitel:


